БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

I созыв

    Внеочередное заседание № 2

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2023 г.                                           №2/7-ВН

О досрочном прекращении полномочий

депутата Бердянского городского

Совета депутатов городского округа Бердянск

Запорожской области первого созыва

Иванушкина Андрея Сергеевича

       Рассмотрев личное заявление депутата Бердянского городского Совета

депутатов городского округа Бердянск Запорожской области первого созыва

от 21 ноября 2023 г. о досрочном прекращении полномочий депутата по

собственному желанию, в соответствии со ст.40 Федерального закона от

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области», Бердянский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Бердянского городского

Совета депутатов городского округа Бердянск Запорожской области первого

созыва Иванушкина Андрея Сергеевича в связи с отставкой по собственному

желанию с 30 ноября 2023 г.

2. Направить данное Решение Бердянского городского Совета депутатов

городского округа Бердянск Запорожской области первого созыва в

Территориальную избирательную комиссию № 8.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель

Бердянского городского

Совета депутатов                                                                                      В.В. Нечет